



Amanda Fondell – årets Idolvinnare

När det är dags för den stora Idolfinalen i Globen står det mellan Amanda Fondell och Robin Stjernberg. Men det blir till slut Amanda Fondell som får kliva upp på scenen och avsluta årets upplaga av Idol med vinnarlåten *All this way*, i alla fall om man får tro spelbolaget Unibets odds.

Förra veckan röstades Moa Lignell ut ur Idol, kvar är Amanda Fondell och Robin Stjernberg som gör upp i fredagens stora final. Spelbolaget Unibet erbjuder nu möjligheten att spela på vem som vinner den prestigefyllda tävlingen. Oddsfavorit att vinna i finalen och ta hem förstapriset är Amanda. Oddset på henne som vinnare ligger för tillfället på 1,50 gånger pengarna, medan oddset på Robin som Idolvinnare är 2,50 gånger pengarna.

- Det blir en jämn och tuff Idolfinal med två väldigt duktiga artister. Amanda är en lysande stjärna redan nu och Robin har tittamas trogna stöd trots att juryn inte alltid stått bakom honom. Men vi tror att det blir Amanda som får sjunga vinnarlåten när rösterna är färdigräknade, säger Jonas Nilsson, PR-chef på Unibet.

Idoloddsen från Unibet:

Vem vinner Idol 2011?

Amanda Fondell	1,50
Robin Stjernberg	2,50

Direktlänk till oddsen:

<http://tiny.cc/IdolOdds>

För mer information och kommentarer, vänligen kontakta:

Jonas Nilsson, PR-ansvarig Unibet Sverige, 070-293 23 45, jonas.nilsson@unibet.com

Om Unibet

Unibet grundades 1997 och är ett spelbolag noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. Unibet är en av de största privata speloperatörerna på den europeiska marknaden och erbjuder spel på 27 olika språk via www.unibet.com. Unibet har över 5,7 miljoner kunder i mer än 100 länder. Unibet är medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och certifierat enligt G4, Global Gaming Guidance Group. Unibet är medlem i EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och är övervakad och certifierad av eCOGRA enligt ansvarsfullt och rättvist spelande.

Mer information om Unibet Group plc finns på www.unibetgroupplc.com